
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA CIUNTA COⅣIUNALE

Numcro 56 dcl11 08 2016

Oggefto: Esame istanza "Morra service s.r.l.'' - Concessione patrocinio manifestazione "Miss
Mona 2016".

L'anno duemilasedici il giomo undici del mese di agosto alle ore 10,30. nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita [a Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO ⅣmSSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTl l

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regffiitttecnica

Parere favorevole per la regolarite contabile:
..,(.ra..



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la ditta ''Morra service s.r.l.''. corrente in Morra De Sanctis. con nota in data I 0.08.2016.
acquisita agli atti al prot. n.42 17, chiedeva, tra I'altro. la concessione del patrocinio per la

man ifestazione "M iss Morra 201 6" prevista per il prossimo I 5 agosto:

Considerato che e consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di carattere
ricreativo promosse da terzi:

Ritenuto. per le considerazioni sopra svolte. di dover concedere il patrocinio di questo ente all'evento
denominato "Miss Morra 2016". previsto per il prossimo I5 agosto;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. per le motivazioni in premessa. che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare
l'evento denominato "Miss Morra 2016". previsto per il prossimo l5 agosto ed organizzato da

"Morra service s.r.l.";

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio
comunale.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134. comma 4. del D.Lgs. n.267/2000



Lctto.approv江 o c sottosc五●o a nOnna dil竜 Le・

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estesa deliberazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc a‖ 'Albo Pretorio pcr 15 giorni

consccutivi  ai  scnsi  dc‖ 'art 124.  conllna  l  dcna  Lcggc  n 267/00,  con  contenlporanca

comunicazione ai capigruppo consilianl壼 scnsi den'art 125,comma l dcna Legge n 267/00

Li, l2 agosto 2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E・ COPIA CONFORME ALL ORIGNALE.PER USO AMMDヾ ISTRATIVO

Li, l2 agosto 2016 IL S

LA

０‐

ＮDO


